
 
Divisione Personale Tecnico Amministrativo 

Palazzo del Maino – Via Mentana, 4 - 27100  Pavia 

 1

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PAVIA 

 
Determinazione n. 1104/2007 
 

Oggetto: Concorso, per esami, a n.1 posto di ctg. C/1 - 
area amministrativa - per le esigenze del Corso di Laurea 
Interfacoltà in Comunicazione Interculturale e Multimediale 
(CIM) dell’Università degli Studi di Pavia. RETTIFICA - 
 

Prot. n. 20530 dell’ 01/06/2007    
Titolo VII Classe 1.3 
 

 

 
I L  D I R E T T O R E   AMMINISTRATIVO 

 
 
- VISTA la determinazione n. 785/2007 prot. N. 16298 del 4/05/2007 con cui è stato emesso il 
bando di concorso, per esami, a n.1 posto di ctg. C/1 - area amministrativa - per le esigenze del 
Corso di Laurea Interfacoltà in Comunicazione Interculturale e Multimediale (CIM) dell’Università 
degli Studi di Pavia; 
 
- CONSIDERATO che, per mero errore, all’art. 5 - quarto comma del suddetto bando non 
è stato indicato, fra gli argomenti della prova orale, il “Regolamento dei Corsi di studi 
interfacoltà”; 
 
- RITENUTO di dover provvedere alla rettifica; 

 
 

 
D I S P O N E 

 
ART. 1 – Il  quarto comma dell’art. 5 del bando di concorso pubblico, per esami, per la 
copertura di n.1 posto di Categoria C, posizione economica C1, per le esigenze del C 
Multimediale (CIM) - area amministrativa -, dell’Università degli Studi di Pavia è così 
sostituito: 
 
“Prova orale: ordinamento didattico; Statuto dell’Università degli Studi di Pavia; 
Regolamento dei Corsi di studi interfacoltà. Accertamento della conoscenza 
dell’uso delle apparecchiature e delle applicazioni informatiche più diffuse.  
Si richiede inoltre la conoscenza della lingua inglese.” 
 
ART. 2 – Restano ferme tutte le altre disposizioni.  
 
 

 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
(Giovanni Colucci) 

 
AM/TD 
 


